

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 600,000
最終交付額	¥ 600,000

政務活動費支出合計

¥ 197,615

自 令和3年 4月 1日
至 令和4年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	1	2. 研修費	濱岡	社会保障フォーラム24回オンライン参加費	25,440	574,560
2	4	27	8. 資料購入費	濱岡	4月分新聞代	2,057	572,503
3	5	24	3. 広報費	濱岡	議会だより33号 印刷用紙代 3,000枚	4,936	567,567
4	5	29	8. 資料購入費	濱岡	5月分新聞代	2,057	565,510
5	6	22	3. 広報費	濱岡	議会だより33号 印刷代 3,000枚	9,100	556,410
6	6	28	8. 資料購入費	濱岡	6月分新聞代	2,057	554,353
7	7	27	8. 資料購入費	濱岡	7月分新聞代	2,158	552,195
8	8	16	3. 広報費	濱岡	議会だより34号 印刷用紙代 3,000枚	4,936	547,259
9	8	24	3. 広報費	濱岡	議会だより34号 印刷代 3,000枚	9,100	538,159
10	8	28	8. 資料購入費	濱岡	8月分新聞代	2,158	536,001
11	9	27	8. 資料購入費	濱岡	9月分新聞代	2,158	533,843
12	11	6	8. 資料購入費	濱岡	10月分新聞代	2,282	531,561
13	10	26	2. 研修費	濱岡	社会保障フォーラム25回参加費	86,220	445,341
14	11	20	3. 広報費	濱岡	議会だより35号 印刷用紙代、3,000枚	5,266	440,075
15	11	29	8. 資料購入費	濱岡	11月分新聞代	2,282	437,793
16	12	13	8. 資料購入費	濱岡	日本時事評論購読料	2,400	435,393
17	12	23	3. 広報費	濱岡	議会だより35号 印刷代 3,000枚	9,100	426,293
18	12	27	8. 資料購入費	濱岡	12月分新聞代	2,282	424,011
19	2	1	8. 資料購入費	濱岡	1月分新聞代	2,282	421,729
20	2	28	8. 資料購入費	濱岡	2月分新聞代	2,282	419,447
21	3	11	8. 資料購入費	濱岡	早わかり公会計の手引き 按分	744	418,703
22	3	19	3. 広報費	濱岡	議会だより36号 印刷用紙代 3,000枚	4,936	413,767
23	3	25	3. 広報費	濱岡	議会だより36号 印刷代 3,000枚	9,100	404,667
24	3	28	8. 資料購入費	濱岡	3月分新聞代	2,282	402,385